

**Kiib Holding ApS**  
**Egelunden 15, Givskud, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 17 88 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

---

Jesper Kiib Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiib Holding ApS Egelunden 15 Givskud 7323 Give
	CVR-nr.: 41 17 88 92
	Stiftet: 19. februar 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Kiib Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Teknik Partner ApS, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.721 kr. mod -12.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.980 kr. mod 356.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>19/2 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.721</b>	<b>-12.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.421	368.143
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.260</u>	<u>-38</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.440</b>	<b>355.424</b>
Skat af årets resultat	<u>1.540</u>	<u>1.386</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>81.980</u></b>	<b><u>356.810</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.421	368.143
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.441</u>	<u>-191.333</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>81.980</u></b>	<b><u>356.810</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.964	394.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	290.964	394.543
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>290.964</b>	<b>394.543</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.118	160.314
Tilgodehavender i alt	41.118	160.314
Likvide beholdninger	6.601	7.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.719</b>	<b>167.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>338.683</b>	<b>561.988</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.564	176.143
Overført resultat	-11.774	667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>292.790</u></b>	<b><u>396.810</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	39.578	158.928
Anden gæld	65	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.893</u>	<u>165.178</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.893</u></b>	<b><u>165.178</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>338.683</u></b>	<b><u>561.988</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 19. februar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	368.143	-191.333	180.000	356.810
Udloddet udbytte fra					
datterselskaber	0	-192.000	192.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	176.143	667	180.000	396.810
Primokorrektion, udbytte fra					
datterselskaber	0	-6.000	6.000	0	0
Primokorrektion, udloddet udbytte	0	0	-6.000	6.000	0
Korrigeret egenkapital 1. januar					
2021	40.000	170.143	667	186.000	396.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-186.000	-186.000
Resultatandel	0	94.421	-12.441	0	81.980
	<b>40.000</b>	<b>264.564</b>	<b>-11.774</b>	<b>0</b>	<b>292.790</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der var ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.